
Jautājumi un atbildes.


1. Jautājums par sienu SM-5. Rasējumā norādīts metāla statņu karkass, MW 75 profils, bet rasējumā izmērs norādīts 100mm nevis 75mm, kurš ir īstais izmērs?
Atbilde: SM-5, profils MW 100mm. Skatīt koriģēto AR-18.
2. Jautājums par sienu SM-6. Arī rasējumā norādīts metāla statņu karkass, MW 75 profils, bet rasējumā norādīts 150mmizmērs nevis 75mm un arī vate tikai 50mm, kādi būtu tad īstie izmēri karkasam un vatei?
Atbilde: SM-6, profils MW 150mm. Skatīt koriģēto AR-18.
3. Jautājums arī par SM-7. Norādīti statņi MW 75 un vate 40mm, vai šie izmēri arī tādi būs?
Atbilde: Sienas SM-7 pēc projekta.

